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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA






                


         Wodzisław Śl., 30.09. 2015 r
L.dz. DZPiZ/7916  /2015
Do: Oferenci biorący udział w postępowaniu

 „ Dostawa aparatu do znieczuleń „ nr spr. 21/ZP/15

Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i  Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim informuje, że w wyniku  postępowania  przetargowego przeprowadzonego zgodnie z art. 39 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.( z póź. zmianami)  Prawo Zamówień Publicznych dotyczącego:

 „ Dostawa aparatu do znieczuleń”

1. Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu rozdziału XIII ustęp 11 na zgodny z brzmieniem art. 23 ustęp 2 PZP: „ (…) zobowiązani są do ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich w postepowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.”

Odpowiedź: Zamawiajacy zmienia zapis w rozdziale XIII ust.11 na zgodny z brzmieniem art.23 ust.2 ustawy Pzp

2. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że ubezpieczenie o którym mowa w Rozdziale XV ust. 5 SIWZ dotyczy ubezpieczenia przedmiotu umowy na czas dostawy i transportu do siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiajacy potwierdza, że ubezpieczenie o którym mowa w rodziale XV ust.5 SIWZ dotyczy ubezpieczenia przedmiotu umowy na czas dostawy i transportu do siedziby Zamawiającego 

3. W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że do ceny oferty należy doliczyć koszt ubezpieczenia za 12 miesięcy.

Odpowiedź: Do ceny oferty nie należy doliczać kosztu ubezpieczenia na 12 miesiecy

4. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że za sprzedaż opisaną w §3 ustęp 4 Istotnych Postanowień Umowy Zamawiający uznaje datę podpisania protokołu odbioru. W przypadku odmiennej interpretacji prosimy o jej podanie.
Odpowiedź:Za datę sprzedaży uznaje się datę zawarcia umowy

5. Prosimy Zamawiającego o wprowadzenie do istotnych postanowień umowy zapisu: „W razie opóźnienia w zapłacie, Wykonawca może naliczać odsetki przewidziane w art. 359 § 2(1) Kodeksu Cywilnego”  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

6. Prosimy Zamawiającego o wprowadzenie do zapisu §3 ustęp 5 o treści: „Za termin płatności przyjmuje się datę uznania rachunku Wykonawcy”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
7. Prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do istotnych postanowień umowy zapisu o możliwości postawienia zobowiązania wynikającego z niniejszej umowy w stan natychmiastowej wymagalności w przypadku nierealizowania zobowiązań wynikających z dostawy przez Zamawiającego. W razie zgody, proponowany zapis umowny § będzie miał następujące brzmienie: „Strony ustalają, że opóźnienie w zapłacie całości bądź części  którejkolwiek raty przekraczające 30 dni skutkować będzie powstaniem po stronie Sprzedającego prawa do postawienia kwoty ceny w stan natychmiastowej wymagalności oraz żądania zapłaty całości niespłaconej ceny” . Jeżeli Zamawiający zechce wprowadzić inny niż 30 dniowy termin wspomniany powyżej, prosimy o jego wskazanie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

8. Prosimy Zamawiającego o podanie liczby posiadanych łóżek.

Odpowiedź: Liczba łóżek -653 

9. Prosimy o udostępnienie Wykonawcom na stronie internetowej Zamawiającego rachunku wyników/bilansu za ostatni rok i okres bieżący.

Odpowiedź: Udostępniono na stronie
10. Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie zastawu rejestrowego na przedmiocie zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

11. Prosimy o odpowiedź, czy z uwagi na ratalną formę płatności Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie zastawu rejestrowego na przedmiocie zamówienia na rzecz instytucji finansowej, która sfinansuje realizację zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
12. Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zwarcie umowy zastawu rejestrowego na wzorze Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
13. Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie umowy poprzez wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
14. Prosimy o odpowiedź, czy z uwagi na ratalną formę płatności Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją na rzecz instytucji finansowej która sfinansuje realizację zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
15. Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy wyraża zgodę, aby weksel i deklaracja były wzorami Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
16. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że na prośbę Wykonawcy Zamawiający przekaże weksel In blanco wraz deklaracją w dniu podpisania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza
17. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że na prośbę Wykonawcy Zamawiający zawrze umowę zastawu rejestrowego na przedmiocie zamówienia w terminie do 30 dni od daty podpisania protokołu odbioru.

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza
18. Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy przewłaszczenia obowiązującej do czasu ustanowienia zastawu rejestrowego na przedmiocie zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
19. Prosimy o odpowiedź czy w przypadku ustanowienia zastawu rejestrowego Zamawiający wyraża zgodę na cesję praw z polisy ubezpieczeniowej do kwoty stanowiącej równowartość przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
20. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że pokryje koszty ustanowienia zabezpieczeń.

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza
21. Prosimy Zamawiającego o wprowadzenie do wzoru umowy zapisu: „Z chwilą podpisania przez Strony protokołu zdawczo-odbiorczego, na Zamawiającym spoczywa odpowiedzialność za wszelkie uszkodzenia przedmiotu zamówienia”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
22. Prosimy o zmianę zapisów Rozdział VI ustęp 1 pkt c SIWZ i wykreślenie zapisu „oraz rozliczenia” Możliwość zawierania umów, w których podział obowiązków między stronami zależy wyłącznie od ich woli wynika z obowiązującej zasady swobody umów. Zgodnie z art. 353¹ KC strony zawierające umowę mogą ułożyć stosunek prawny wg swojego uznania, byleby jego treść lub cel nie sprzeciwiały się właściwości (naturze) stosunku, ustawie ani zasadom współżycia społecznego. Pragniemy jednocześnie zauważyć, iż w świetle obowiązujących przepisów Wykonawcy dysponują pełną swobodą tworzenia konsorcjów w wybranej przez siebie formie prawnej, a Zamawiający nie może tej swobody w sposób nieuzasadniony ograniczać. „Zamawiający, formułując warunki dotyczące wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, nie może ograniczyć swobody tworzenia konsorcjum” (orzeczenie regionalnej komisji orzekającej z 16.06.2009 r., sygn. akt 0965-DB/75/09).  Dlatego też bezpodstawny jest wymóg Zamawiającego, aby tylko pełnomocnik Konsorcjum był uprawniony do wyłącznego rozliczania kontraktu w imieniu Konsorcjum.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis rozdziału VI ustęp 1 pkt c SIWZ i wykreśla zapis  „ oraz rozliczenia”

23. Prosimy Zamawiającego zmianę zapisu punktu 48 załącznika nr 6 do SIWZ i nadanie mu treści: „Dostępność do części zamiennych przez minimum 5 lat” Pozytywna odpowiedź znacząco wpłynie na wysokość zaoferowanej ceny. Zaznaczyć należy, iż producent, zbywca bądź importer nie ma obowiązku, nałożonego prawem, na produkcję czy przechowywanie części zamiennych przez tak długi okres, jeśli w wyniku np. zastosowania nowszych technologii, wdrożenia nowego produktu, nie będzie kontynuował produkcji części zamiennych do produktów sprzed kilku lat. Koszty magazynowania części zamiennych jakie należy ponieść, aby zadośćuczynić postanowieniom umowy, są zbyt wysokie i niosą ryzyko zaniżenia kręgu potencjalnych Wykonawców i zawyżenia ceny oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

24. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zmiany konstrukcji formularza ofertowego w zakresie sposobu obliczenia ceny w ten sposób, aby osobno wyodrębnić cenę za dostawę oraz odrębnie cenę finansowania. Ze względu na fakt, iż zapłata za dostawę jest rozłożona na raty powoduje to powstanie także kosztu finansowania dostawy. Dopuszczenie takiej konstrukcji pozwoli uniknąć 8% podatku VAT od finansowania, gdyż finansowanie, jako odrębna usługa zgodnie z posiadaną interpretacją podatkową Wykonawcy otrzymaną od Ministerstwa Finansów jest zwolnione z podatku VAT i w przypadku wyodrębnienia na formularzu Zamawiający uzyska od wykonawcy cenę oferty niższą o stawkę podatku VAT, czyli, o 8% co będzie oczywiście bardzo korzystne dla Zamawiającego. Proponujemy, zatem możliwość uwzględnienia zmiany formularza ofertowego w następujący sposób:

Wartość netto dostawy wynosi:….............................................................................zł; 

słownie złotych:...............................................................................................................

Wartość brutto dostawy wynosi: ….............................................................................zł;

słownie złotych.................................................................................................................
w tym koszt finansowania płatności ratalnej wynosi:


…………………….zł  netto + VAT zw. = ………………………..zł brutto.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
dot. załącznik nr 6 - Aparat do znieczulania ogólnego  - 1 SZTUKA
dot. aparat do znieczulania

Pytanie nr 1, dot. pkt. 1, 

Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie parametrów, które nie są bezpośrednio opisywane w INSTRUKCJI OBSŁUGI czy BROSZURACH INFORMACYJNYCH, w formie dołączonego do oferty oświadczenia producenta urządzenia?

Pytanie nr 2, dot. pkt. 8

Czy Zamawiający dopuści aparat z zamontowanymi fabrycznie z tyłu aparatu 4 gniazdami elektrycznymi, do których można podłączyć parownik Desfluranu?

Pytanie nr 3, dot. pkt. 12

Czy Zamawiający dopuści zewnętrzne reduktory nabutlowe nakręcane, wyposażone w przyłącze do aparatu?

Pytanie nr 4, dot. pkt. 14
Czy Zamawiający dopuści aparat ze ssakiem wyposażonym w butlę wielorazowego użytku o pojemności 0,7 l z zapasową butlą 0,7 l i z 10 zapasowymi wymiennymi wkładami?

Pytanie nr 5, dot. pkt. 15

Czy Zamawiający dopuści aparat z jednym aktywnym uchwytem i dodatkowym uchwytem na drugi parownik?

Pytanie nr 6, dot. pkt. 18

Czy Zamawiający dopuści aparat z elektronicznymi, dokładniejszymi niż mechaniczne, przepływomierzami do O2 N2O i Powietrza, z prezentacją wartości przepływu na wyświetlaczach z przodu aparatu?

Pytanie nr 7, dot. pkt. 20

Czy elektroniczne o wysokiej dokładności i dużej rozdzielczości przepływomierze oraz  możliwość podaży świeżych gazów od 200 ml/min spełnią postawione wymaganie?

Pytanie nr 8, dot. pkt. 25

Czy Zamawiający dopuści aparat z obejściem tlenowym o wydajności od 25 do 75 l/min?

Pytanie nr 9, dot. pkt. 26

Czy Zamawiający dopuści aparat z pochłaniaczem wielorazowym, bo rozumiemy, że o taki właśnie chodzi, przeziernym o pojemności 1.5 l, dwie sztuki?

Pytanie nr 10, dot. pkt. 35

Czy Zamawiający dopuści aparat z wyzwalaczem przepływowym z regulacją od 2 L/min?

Pytanie nr 11, dot. pkt. 37

Czy Zamawiający dopuści aparat bez trybu wentylacji z gwarantowaną objętością?

Pytanie nr 12, dot. pkt. 38

Czy Zamawiający dopuści aparat z PEEP regulowanym od 0 do 20 cmH2O?

Pytanie nr 13, dot. pkt. 40

Czy Zamawiający dopuści aparat z regulacją I:E 4:1 do 1:4?

Pytanie nr 14, dot. pkt. 41

Czy Zamawiający dopuści aparat z regulacją częstości oddechowej od 4 do 60 odd/min?

Pytanie nr 15, dot. pkt. 44

Czy Zamawiający dopuści aparat z regulacją pauzy wdechowej do 50%?

Pytanie nr 16, dot. pkt. 46

Czy Zamawiający dopuści aparat bez tożsamego alarmu niskiej objętości oddechowej TV?

Pytanie nr 17, dot. pkt. 65

Czy Zamawiający dopuści aparat z ekranem 6.5 cala o rozdzielczości 640 x 480 do prezentacji parametrów znieczulania i krzywej?

Pytanie nr 18, dot. pkt. 69

Czy Zamawiający dopuści aparat bez prezentacji trendów parametrów mierzonych?

dot. monitor pacjenta do aparatu do znieczulenia

Pytanie nr 19, dot. pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania monitor, który jest sterowany za pomocą przycisków funkcyjnych i pokrętła o przekątnej 12,1” z możliwością podłączenia ekranu powielającego o przekątnej 19” i dopasowanej do niego rozdzielczości 800 x 600 pikseli?

Pytanie nr 20, dot. pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania monitor, który jest sterowany za pomocą przycisków funkcyjnych i pokrętła o przekątnej 12,1” z możliwością podłączenia ekranu powielającego o przekątnej 19” i dopasowanej do niego rozdzielczości 800 x 600 pikseli?

Pytanie nr 21, dot. pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor z prezentacją 6 krzywych (tyle, ile wymienionych przez Zamawiającego) z możliwością rozbudowy do 8 krzywych?

Pytanie nr 22, dot. pkt. 8

Czy Zamawiający dopuści do postępowania monitor z możliwością dowolnej konfiguracji do 5 ekranów z możliwością ustawień granic alarmowych?

Pytanie nr 23, dot. pkt. 9

Czy Zamawiający dopuści do postępowania monitor, który byłby sterowany za pomocą przycisków funkcyjnych i pokrętła z możliwością podłączenia pod port USB oraz skanera kodów kreskowych?

Pytanie nr 24, dot. pkt. 23

Czy Zamawiający dopuści do postępowania czujnik na palec w formie klipsa?

Pytanie nr 25, dot. pkt. 32

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego moduł BIS, który jest podobnie jak Entropia jest odpowiedzialny pomiar czynności mózgowej pacjenta?

Pytanie nr 26, dot. pkt. 34

Czy Zamawiający zrezygnuje z tego wymogu? Jest on charakterystyczny dla firmy GE i nie może go spełnić żaden inny dostawca monitora funkcji życiowych, który oferuje sprzęt na rynku polskim.

Pytanie nr 27, dot. pkt. 36

Czy Zamawiający zrezygnuje z tego wymogu? Jest on charakterystyczny dla firmy GE i nie może go spełnić żaden inny dostawca monitora funkcji życiowych, który oferuje sprzęt na rynku polskim.

Odpowiedzi na zadane pytania do SIWZ – parametry techniczne – aparat do znieczulenia ogólnego:

Ad. Pytanie nr 1 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Ad. Pytanie nr 2

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem możliwości podłączenia parownika na Desfluran i jego prawidłowe funkcjonowanie.

Ad. Pytanie nr 3

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Ad. Pytanie nr 4

Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Ad. Pytanie nr 5

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Ad. Pytanie nr 6

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Ad. Pytanie nr 7

Nie. Zamawiający wymaga przepływomierzy mechanicznych zgodnie z punktem numer 18.

Ad. Pytanie nr 8

Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Ad. Pytanie nr 9

Zamawiający wymaga pochłaniacza dwutlenku węgla wielorazowego, przeziernego o pojemności maksymalnie 1,3 litra, zatem nie dopuszcza pochłaniacza o pojemności 1,5 litra.

Ad. Pytanie nr 10

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Ad. Pytanie nr 11

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Ad. Pytanie nr 12

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Ad. Pytanie nr 13

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Ad. Pytanie nr 14

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Ad. Pytanie nr 15

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Ad. Pytanie nr 16

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Ad. Pytanie nr 17

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Ad. Pytanie nr 18

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Odpowiedzi na zadane pytania do SIWZ – parametry techniczne – monitor pacjenta do aparatu do znieczulenia:

Ad. Pytanie nr 19

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Ad. Pytanie nr 20

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Ad. Pytanie nr 21

Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Ad. Pytanie nr 22

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Ad. Pytanie nr 23

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Ad. Pytanie nr 24

Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Ad. Pytanie nr 25

Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Ad. Pytanie nr 26

Nie. Zamawiający nie zrezygnuje z wymogu zawartego w punkcie 34.

Zamawiający opisując przedmiot zamówienia określił szczegółowo asortyment zgodnie z potrzebami szpitala, dopuszcza jednak także oferty równoważne, przez które rozumie się asortyment o identycznym przeznaczeniu jak opisany w załączniku nr 1.2 i o parametrach - jeśli je doprecyzowano - nie gorszych z punktu widzenia użytkownika.

Ad. Pytanie nr 27

Nie. Zamawiający nie rezygnuje z wymogu zawartego w punkcie nr 36.

Zamawiający wymaga kompatybilności modułowej jak i sprzętowej z posiadanym sprzętem, aparaturą systemu S/5 zgodnie z zapisem w punkcie nr 36 Załącznika nr 6 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

                                                                                                                    Z poważaniem 
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